
             

 
    

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE “GIACOMO PUCCINI” -  PESCAGLIA  
 SEDE LEGALE: VIA PEDOGNA, 3 - 55064 PESCAGLIA  (LUCCA)  

NUMERO DI CODICE FISCALE: 93003030462 
SEGRETERIA: TEL. 0583 359106 - FAX 0583 359512 

 
Mail: LUIC823001@istruzione.it – Pec: LUIC823001@PEC.istruzione.it – sito web:www.icpescaglia.edu.it 

  

 
Al personale docente/ata a T.I. 

All’Albo 
Al sito web 

 
 
 

OGGETTO: graduatorie interne d’istituto provvisorie – personale docente/ata 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA dell’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 
VISTO il vigente contratto collettivo nazionale sulla mobilità del personale 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione delle graduatorie interne di istituto provvisorie del personale a tempo 
indeterminato. 
 
Avverso le graduatorie è ammesso motivato e documentato reclamo scritto entro le ore 12.00 del 
01/04/2024 al Dirigente Scolastico, il quale può rettificare d’ufficio eventuali errori materiali od 
omissioni. 
 
 
 
Pescaglia, 23/03/2024 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Teresa Monacci 


		2024-03-23T12:12:38+0100
	MNCTRS66C60E715T




